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CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

1 - programma 6 18/2/17 - 14:00

Programmanr. 1 200m vrije slag 9 - 10 jaar
18/2/17 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VAN HOOF Floor LAQUA/21254/08 NT 3:35.78 135
50m: 47.60 100m: 1:44.59 200m: 3:35.78

2. BEKAERT Lies DIZV/21065/08 NT 3:55.60 103
50m: 53.66 100m: 1:54.09 200m: 3:55.60

9 jaar, Jongens

1. PELGRIMS-RENS Yevhen KAZS/11043/08 NT 3:01.59 163
50m: 1:41.38 100m: 1:27.31 200m: 3:01.59

2. DE SCHOUWER Kieth AART/11056/08 NT 3:46.91 83
50m: 48.62 100m: 1:45.59 200m: 3:46.91

10 jaar, Meisjes

1. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 NT 3:00.81 229
50m: 40.23 100m: 1:26.95 200m: 3:00.81

2. CAMPS Rozanne STT/21085/07 3:15.67 3:03.43 220
50m: 42.21 100m: 1:29.15 200m: 3:03.43

3. DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 3:41.86 3:03.95 218
50m: 41.21 100m: 1:28.46 200m: 3:03.95

4. BOON Birte LAQUA/21230/07 NT 3:12.99 189
50m: 42.63 100m: 1:32.93 200m: 3:12.99

5. CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 3:22.26 3:19.69 170
50m: 44.53 100m: 1:36.96 200m: 3:19.69

6. MEYVISCH Fiye LAQUA/21219/07 3:46.44 3:31.44 143
50m: 49.20 100m: 1:45.87 200m: 3:31.44

7. VANKEERBERGHEN Tessa LAQUA/21244/07 NT 3:32.49 141
50m: 48.46 100m: 1:44.43 200m: 3:32.49

8. VANBELLINGEN Sigrit AART/21055/07 NT 3:52.02 108
50m: 52.31 100m: 1:52.93 200m: 3:52.02

9. HERMANS Juta ZCK/22021/07 NT 3:56.03 103
50m: 54.39 100m: 1:55.79 200m: 3:56.03

10. PHILIPPIN Margo SCSG/21088/07 3:54.73 4:12.13 84
50m: 1:00.24 100m: 2:05.28 200m: 4:12.13

11. GOOSSENS Stephanie ZORO/21087/07 NT 4:27.75 70
50m: 1:01.27 100m: 2:09.64 200m: 4:27.75

FF ENDELS Lise ZORO/21074/07 NT
FF DE KOCK Silke ZCK/22023/07 NT
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CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

Programmanr. 1, 200m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. DE BAERDEMAEKER Lander LAQUA/11145/07 3:15.49 2:51.79 193
50m: 41.13 100m: 1:24.89 200m: 2:51.79

2. WAUTERS Stef STT/11072/07 2:56.36 2:54.25 185
50m: 38.13 100m: 1:23.71 200m: 2:54.25

3. DE BRUYNE Otis LAQUA/11207/07 3:12.01 3:05.38 154
50m: 41.39 100m: 1:29.44 200m: 3:05.38

4. PAUWELS Sander STT/11082/07 3:26.00 3:06.10 152
50m: 41.72 100m: 1:30.37 200m: 3:06.10

5. DE SWERDT Niels STT/11084/07 3:28.34 3:10.57 141
50m: 45.74 100m: 1:37.45 200m: 3:10.57

6. GOVAERTS Kwinten DIZV/11040/07 3:21.22 3:12.16 138
50m: 43.84 100m: 1:34.82 200m: 3:12.16

7. LAZOU Jacob LAQUA/11213/07 3:22.41 3:13.60 135
50m: 43.87 100m: 1:34.07 200m: 3:13.60

8. DE ZEGHER Matz AART/11060/07 NT 3:31.23 104
50m: 48.21 100m: 1:43.42 200m: 3:31.23

9. VAN GRIENSVEN Thomas LAQUA/11237/07 NT 3:32.91 101
50m: 49.64 100m: 1:44.79 200m: 3:32.91

10. ASSELMAN Niel KAZS/11041/07 NT 3:37.32 95
50m: 45.71 100m: 1:41.85 200m: 3:37.32

11. VAN CAUWENBERGE Jercko SCSG/11107/07 3:43.98 3:44.62 86
50m: 51.59 100m: 1:49.41 200m: 3:44.62

12. DE SOUTER Thor DIZV/11067/07 NT 3:51.42 79
50m: 50.96 100m: 1:51.71 200m: 3:51.42

13. D'HAEYER Quinten AART/11062/07 NT 3:56.22 74
50m: 50.38 100m: 1:50.26 200m: 3:56.22

HEETHEM Victor SCSG/11122/07 NT 3:56.22 74
50m: 52.86 100m: 1:53.68 200m: 3:56.22

15. ROBBERECHTS Robbe AART/11062/07 NT 4:06.94 65
50m: 51.28 100m: 1:53.63 200m: 4:06.94

Programmanr. 2 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
18/2/17 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. LAMBEETS Lina STT/21044/05 1:44.92 1:32.67 304
50m: 43.93 100m: 1:32.67

2. WAUTERS Lisa STT/21041/05 1:43.37 1:32.95 301
50m: 44.40 100m: 1:32.95

3. CHAI Kai Ye LAQUA/21182/06 1:45.92 1:38.23 255
50m: 47.55 100m: 1:38.23

4. DE LEEUW Aiko ZIOS/21035/05 1:37.54 1:39.04 249
50m: 46.02 100m: 1:39.04
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CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. VANDERMEIREN Zita KAZS/21007/05 1:42.05 1:39.27 247
50m: 46.70 100m: 1:39.27

6. MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 1:49.39 1:40.41 239
50m: 47.84 100m: 1:40.41

7. DE BOCK Sanne LAQUA/21187/06 1:44.55 1:40.49 238
50m: 47.61 100m: 1:40.49

8. VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 1:43.02 1:40.50 238
50m: 47.90 100m: 1:40.50

9. STAAL Monia KAZS/21024/05 1:47.90 1:40.88 236
50m: 48.52 100m: 1:40.88

10. LAUWERS Juta AART/21033/05 NT 1:43.04 221
50m: 48.28 100m: 1:43.04

11. DUNON Luna STT/21090/05 1:52.87 1:43.73 217
50m: 49.71 100m: 1:43.73

12. VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05 1:40.39 1:44.38 213
50m: 51.11 100m: 1:44.38

13. DIERICK Aiko SCSG/21059/06 1:42.91 1:46.29 201
50m: 51.66 100m: 1:46.29

14. VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 1:59.26 1:48.53 189
50m: 51.84 100m: 1:48.53

15. HUBER Charlotte LAQUA/21117/06 1:50.25 1:50.34 180
50m: 51.76 100m: 1:50.34

16. VERHULST Lieze ZORO/21085/05 NT 1:50.46 179
50m: 53.44 100m: 1:50.46

17. MEDLAND Rozemijn LAQUA/21133/06 1:55.21 1:51.15 176
50m: 54.12 100m: 1:51.15

18. COMMEINE Kaat ZIOS/21038/05 1:46.75 1:51.90 173
50m: 52.65 100m: 1:51.90

19. CABERGS An-Sofie STT/21083/05 1:59.53 1:52.95 168
50m: 53.58 100m: 1:52.95

20. YLEN Nina STT/20081/05 1:59.88 1:53.14 167
50m: 53.93 100m: 1:53.14

21. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Wissal SCSG/21071/05 1:59.34 1:53.45 166
50m: 54.05 100m: 1:53.45

22. ROBION Marthe SCSG/21075/06 1:56.99 1:53.62 165
50m: 54.53 100m: 1:53.62

23. VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 2:07.82 1:54.18 162
50m: 44.62 100m: 1:54.18

24. HOEVEN Kato LAQUA/21243/06 2:05.59 1:54.57 161
50m: 54.45 100m: 1:54.57

25. WALLENS Delphine LAQUA/21212/06 1:55.12 1:54.74 160
50m: 55.37 100m: 1:54.74

26. BARON Kaat LSVZ/21028/06 2:03.34 1:55.09 159
50m: 54.22 100m: 1:55.09

27. VAN CAUWENBERGE Fleur LAQUA/21214/06 2:00.64 1:56.38 153
50m: 54.15 100m: 1:56.38
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CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

28. NADIRZADEH Ariana DIZV/21042/06 1:58.79 1:56.76 152
50m: 54.88 100m: 1:56.76

29. MOUREAU Julie LSVZ/21043/06 2:00.09 1:56.81 152
50m: 55.01 100m: 1:56.81

30. ROELANDS Zina DIZV/21004/05 2:00.89 1:57.46 149
50m: 55.30 100m: 1:57.46

31. RUMMENS Luka DIZV/21061/05 NT 1:58.33 146
50m: 55.49 100m: 1:58.33

32. VAN CAMPENHOUT Merel ZCK/22020/06 2:07.51 2:09.49 111
50m: 1:00.44 100m: 2:09.49

dis GUILBAUD Elena DIZV/21069/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis PLATTEAU Luna DIZV/21029/06 1:57.55
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis VAN AERSCHOT Luna ZORO/21062/06 1:55.19
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

dis BRASSEUR Lea LSVZ/21050/06 2:02.49
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis VANGORP Emma LSVZ/21049/06 2:14.36
SW 4.4 - valse start

FF CORNU Nyah DIZV/21026/05 1:58.20

13-14 jaar B-zwemmers

1. VANDERMEIREN Ona KAZS/20215/03 1:26.40 1:24.48 402
50m: 39.65 100m: 1:24.48

2. DILEN Paulien STT/20238/03 1:24.54 1:24.54 401
50m: 39.65 100m: 1:24.54

3. VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04 1:28.09 1:24.83 397
50m: 41.11 100m: 1:24.83

4. VAN KEER Farah LAQUA/21167/04 1:28.69 1:25.79 384
50m: 41.19 100m: 1:25.79

5. VAN GORP Lies LAQUA/21058/03 1:32.48 1:28.18 353
50m: 41.04 100m: 1:28.18

6. SERIN Jelena LSVZ/21052/04 1:31.66 1:29.29 340
50m: 42.01 100m: 1:29.29

7. DEMUYNCK Jutta KAZS/21014/04 1:35.30 1:29.51 338
50m: 42.06 100m: 1:29.51

8. DESAEVER Emma KAZS/20126/03 1:32.51 1:29.71 335
50m: 42.56 100m: 1:29.71

9. JEHAES Minne KAZS/21000/04 1:38.28 1:31.05 321
50m: 43.02 100m: 1:31.05

10. ASSELMAN Lara KAZS/21005/03 1:40.64 1:35.21 280
50m: 45.72 100m: 1:35.21

11. BORRÉ Klara AART/21029/04 1:47.41 1:35.29 280
50m: 45.38 100m: 1:35.29

12. MEYER Eline STT/21048/04 1:41.66 1:35.67 276
50m: 45.05 100m: 1:35.67
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CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 1:49.57 1:36.35 271
50m: 44.64 100m: 1:36.35

14. VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 1:40.30 1:36.88 266
50m: 46.56 100m: 1:36.88

15. DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 NT 1:38.31 255
50m: 46.81 100m: 1:38.31

16. DUPONT Emma LAQUA/21155/03 1:50.90 1:39.73 244
50m: 47.34 100m: 1:39.73

17. HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 1:40.27 1:39.86 243
50m: 47.91 100m: 1:39.86

18. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 1:50.98 1:41.42 232
50m: 48.58 100m: 1:41.42

19. DEBAR Elien DIZV/21033/03 1:45.11 1:43.21 220
50m: 48.71 100m: 1:43.21

20. BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 1:38.83 1:43.84 216
50m: 48.90 100m: 1:43.84

21. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 1:52.49 1:45.06 209
50m: 49.55 100m: 1:45.06

22. DE BISSCHOP Bente ZIOS/21034/04 NT 1:46.56 200
50m: 49.58 100m: 1:46.56

23. GOVAERT Margot DIZV/21003/04 1:51.40 1:47.23 196
50m: 51.02 100m: 1:47.23

24. TIHENEA Smaranda SCSG/21089/03 1:48.01 1:50.95 177
50m: 52.13 100m: 1:50.95

25. HASBI Hayam ZORO/21079/04 NT 1:51.36 175
50m: 52.73 100m: 1:51.36

26. BAETENS Febe DIZV/21045/04 1:52.26 1:51.64 174
50m: 52.57 100m: 1:51.64

27. ADAMS Lien SCSG/1074/03 1:57.68 1:58.49 145
50m: 55.45 100m: 1:58.49

28. VIERENDEELS Elena LSVZ/21046/04 NT 2:00.24 139
50m: 55.28 100m: 2:00.24

dis VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 1:33.72
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis MEERT June SCSG/21055/04 NT
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF CORNU Sloane DIZV/21013/03 1:55.91
FF VAN REETH Sophie ZCK/21042/04 2:05.07
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CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

Programmanr. 3 Jongens, 400m wisselslag 11 - 14 jaar
18/2/17 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 NT 6:04.32 270
50m: 37.64 100m: 1:21.73 400m: 6:04.32

2. VAN GORP Fons LAQUA/11049/05 NT 6:35.87 210
50m: 47.31 100m: 1:43.82 400m: 6:35.87

3. NAESSENS Mirko LAQUA/11137/05 NT 6:38.54 206
50m: 45.34 100m: 1:38.81 400m: 6:38.54

4. KEÏTA Dai LAQUA/11118/05 NT 6:38.97 205
50m: 46.04 100m: 1:41.84 400m: 6:38.97

5. VAN HOOF Daan LAQUA/11168/05 NT 6:51.94 186
50m: 47.65 100m: 1:49.55 400m: 6:51.94

6. VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 NT 7:31.55 141
50m: 52.52 100m: 1:52.83 400m: 7:31.55

7. VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 NT 7:33.01 140
50m: 50.68 100m: 1:51.76 400m: 7:33.01

8. SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 NT 7:40.24 133
50m: 53.30 100m: 2:00.17 400m: 7:40.24

9. BAKX Senne ZCK/11036/06 NT 7:47.81 127
50m: 55.30 100m: 2:01.92 400m: 7:47.81

dis DESARD Wout ZCK/11028/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis BIGGS Kalvin LAQUA/11185/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar B-zwemmers

1. GODDERIS Neel STT/11027/03 5:40.83 5:32.43 355
50m: 35.08 100m: 1:16.01 400m: 5:32.43

2. WITVROUWEN Stijn KAZS/10204/03 NT 5:41.31 328
50m: 33.60 100m: 1:13.51 400m: 5:41.31

3. CAMPS Viktor STT/10245/03 NT 5:49.20 306
50m: 37.13 100m: 1:19.83 400m: 5:49.20

4. THIELEMANS Matthias STT/11010/04 NT 6:17.43 242
50m: 41.86 100m: 1:32.45 400m: 6:17.43

5. MYARD Artaud LAQUA/11136/04 NT 6:22.62 233
50m: 42.18 100m: 1:38.11 400m: 6:22.62

6. BAKX Jannes ZCK/11005/04 7:07.13 6:40.21 203
50m: 41.30 100m: 1:39.27 400m: 6:40.21

dis MOREAU Dylan AART/11034/04 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF DE WULF Pablo SCSG/10526/03 NT
FF STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 6:27.13
FF KOSIRNIK Luka LAQUA/11128/04 NT
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CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

Programmanr. 3, Jongens, 400m wisselslag

13-14  jaar A-zwemmers

1. AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 5:25.23 5:14.44 420
50m: 33.00 100m: 1:11.94 400m: 5:14.44

Programmanr. 4 Dames, 200m schoolslag 15 jaar en ouder
18/2/17 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15-16 jaar B-zwemmers

1. MULS Jill LSVZ/21008/02 3:00.24 2:55.50 450
50m: 38.56 100m: 1:23.69 200m: 2:55.50

2. WEVERS Emma STT/20200/01 3:00.90 3:02.96 397
50m: 41.88 100m: 1:28.96 200m: 3:02.96

3. VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 NT 3:04.36 388
50m: 41.11 100m: 1:27.11 200m: 3:04.36

4. DAVID Aïcha LAQUA/21143/01 NT 3:05.31 382
50m: 41.81 100m: 1:29.45 200m: 3:05.31

5. SPRINGALL Lauren LAQUA/21175/01 NT 3:16.19 322
50m: 44.72 100m: 1:35.21 200m: 3:16.19

6. BREYNE Ellen SCSG/21082/02 3:20.37 3:17.17 317
50m: 44.00 100m: 1:33.81 200m: 3:17.17

7. KONIJN Lieselotte LAQUA/21124/02 NT 3:18.24 312
50m: 44.04 100m: 1:34.37 200m: 3:18.24

8. HECQ Kira LAQUA/21111/02 NT 3:19.51 306
50m: 44.53 100m: 1:35.87 200m: 3:19.51

9. BORRÉ Lauren AART/21002/02 3:37.01 3:26.83 275
50m: 47.05 100m: 1:40.05 200m: 3:26.83

10. VAN NEYGEN Zoë DiZV/20422/02 3:21.40 3:29.17 266
50m: 47.42 100m: 1:41.36 200m: 3:29.17

11. DE NIELS Indra ZIOS/20100/02 3:38.66 3:29.95 263
50m: 36.03 100m: 1:40.95 200m: 3:29.95

12. THIELEMANS Laure STT/21009/02 NT 3:35.08 244
50m: 47.73 100m: 1:42.28 200m: 3:35.08

dis ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 4:04.48
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis SWIGGERS Kari LAQUA/21174/02 NT
SW 4.4 - valse start

FF NIJS Margot AART/21022/02 3:29.99
FF BOLLEN Evelien LAQUA/21184/02 3:26.92

17+ jaar B-zwemmers

1. SMETS Catherine KAZS/20169/00 2:49.04 2:44.18 550
50m: 37.09 100m: 1:19.82 200m: 2:44.18

2. ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 2:56.67 2:57.28 437
50m: 39.50 100m: 1:24.56 200m: 2:57.28



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Leuven Aquatics 18/2/17 20:14 - pagina 8

CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

Programmanr. 4, Dames, 200m schoolslag, 17+ jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 NT 3:00.85 411
50m: 40.39 100m: 1:25.87 200m: 3:00.85

4. DOM Elize DIZV/20338/00 3:05.79 3:01.95 404
50m: 41.33 100m: 1:27.90 200m: 3:01.95

5. POLLEUNIS Hannelore STT/20143/99 NT 3:10.77 351
50m: 42.76 100m: 1:31.13 200m: 3:10.77

6. DE DONCKER Lien SCSG/20507/00 3:16.22 3:11.40 347
50m: 43.01 100m: 1:31.35 200m: 3:11.40

7. NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 NT 3:20.86 300
50m: 45.01 100m: 1:35.29 200m: 3:20.86

8. DOS SANTOS Estephanie ZCK/22022/99 NT 4:13.40 149
50m: 53.00 100m: 1:57.07 200m: 4:13.40

FF VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 NT

17+  jaar A-zwemmers

1. VERBRUGGEN Laura DIZV/20289/99 2:46.40 2:46.88 524
50m: 36.67 100m: 1:19.24 200m: 2:46.88

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
18/2/17 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15-16 jaar B-zwemmers

1. DE MEY Largo DIZV/10353/01 28.94 27.96 473
2. ANDERSON Max LAQUA/11186/02 30.76 30.25 374
3. LEYS Milan KAZS/10185/01 32.51 30.51 364
4. BOUDCHICH Ilyas ZIOS/11015/02 31.28 30.72 357
5. RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 31.81 30.78 355
6. DEBRABANDERE Paul LAQUA/11150/01 31.29 30.92 350
7. DOBBELAERE Sam LAQUA/11153/01 31.87 30.94 349
8. DUHAMEL Thibault AART/11044/01 32.80 31.53 330
9. VANDERBORGHT Nils LAQUA/11163/01 NT 31.61 328

10. NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 32.21 32.10 313
11. CROES Andreas LSVZ/10265/02 32.66 32.66 297
12. DE MUNNYCK Ties AART/10172/01 34.42 32.80 293
13. SMOLDERS Senne STT/10228/01 35.83 33.73 269
14. VAN GORP Jos LAQUA/10341/02 34.44 34.04 262
15. ROELANDS Yari DIZV/10393/01 35.17 34.28 257
16. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 35.30 34.44 253
17. RIJX Stef KAZS/10176/01 35.35 34.48 252
18. CROES Alexander LSVZ/10267/02 34.07 34.56 250
19. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 33.90 34.78 246
20. DESARD Rob ZCK/11012/02 40.09 35.47 232
21. WYNS Seppe KVZP/11025/02 40.30 36.15 219
22. LAUWERS Aryan LSVZ/10278/02 39.20 37.32 199
23. WYNDAELE Jack AART/11016/02 NT 37.44 197
24. VANHERCK Senne LSVZ/11022/02 40.66 38.13 186
25. DEBAR Robin DIZV/11018/01 39.53 38.98 174
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CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

Programmanr. 5, Jongens, 50m vlinderslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

26. BONTE Louis F. DIZV/11034/01 43.20 39.06 173
27. HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 39.65 39.19 172
28. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 39.75 39.22 171
29. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 48.45 39.94 162
30. COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 41.97 40.15 160
31. RAES Martin DIZV/11028/02 NT 42.61 133
32. BOOMERT Tuur AART/11057/02 NT 1:00.62 46
dis STAES Niel STT/10225/01 37.12

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis HEIDBUCHEL Hendrik LAQUA/11113/01 NT
SW 4.4 - valse start

FF KANBER Luan DIZV/11059/01 37.07

17+ jaar B-zwemmers

1. DUHAMEL Louis ZCK/11047/98 26.85 26.75 541
2. BUSAAN Anton DIZV/10403/00 29.09 28.96 426
3. PEETERS Thomas KAZS/10179/99 31.94 30.75 356
4. RAUW Mathis DIZV/10381/00 32.64 31.98 316
5. LAUWERS Joakim LSVZ/10266/00 37.87 35.29 235

15-16  jaar A-zwemmers

1. DE MEY Largo DIZV/10353/01 28.94 27.96 473
2. ANDERSON Max LAQUA/11186/02 30.76 30.25 374
3. LEYS Milan KAZS/10185/01 32.51 30.51 364
4. BOUDCHICH Ilyas ZIOS/11015/02 31.28 30.72 357
5. RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 31.81 30.78 355
6. DEBRABANDERE Paul LAQUA/11150/01 31.29 30.92 350
7. DOBBELAERE Sam LAQUA/11153/01 31.87 30.94 349
8. DUHAMEL Thibault AART/11044/01 32.80 31.53 330
9. VANDERBORGHT Nils LAQUA/11163/01 NT 31.61 328

10. NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 32.21 32.10 313
11. CROES Andreas LSVZ/10265/02 32.66 32.66 297
12. DE MUNNYCK Ties AART/10172/01 34.42 32.80 293
13. SMOLDERS Senne STT/10228/01 35.83 33.73 269
14. VAN GORP Jos LAQUA/10341/02 34.44 34.04 262
15. ROELANDS Yari DIZV/10393/01 35.17 34.28 257
16. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 35.30 34.44 253
17. RIJX Stef KAZS/10176/01 35.35 34.48 252
18. CROES Alexander LSVZ/10267/02 34.07 34.56 250
19. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 33.90 34.78 246
20. DESARD Rob ZCK/11012/02 40.09 35.47 232
21. WYNS Seppe KVZP/11025/02 40.30 36.15 219
22. LAUWERS Aryan LSVZ/10278/02 39.20 37.32 199
23. WYNDAELE Jack AART/11016/02 NT 37.44 197
24. VANHERCK Senne LSVZ/11022/02 40.66 38.13 186
25. DEBAR Robin DIZV/11018/01 39.53 38.98 174
26. BONTE Louis F. DIZV/11034/01 43.20 39.06 173
27. HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 39.65 39.19 172
28. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 39.75 39.22 171
29. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 48.45 39.94 162
30. COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 41.97 40.15 160
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CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

Programmanr. 5, Jongens, 50m vlinderslag, 15-16  jaar A-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

31. RAES Martin DIZV/11028/02 NT 42.61 133
32. BOOMERT Tuur AART/11057/02 NT 1:00.62 46
dis STAES Niel STT/10225/01 37.12

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis HEIDBUCHEL Hendrik LAQUA/11113/01 NT
SW 4.4 - valse start

FF KANBER Luan DIZV/11059/01 37.07

17+  jaar A-zwemmers

1. DUHAMEL Louis ZCK/11047/98 26.85 26.75 541
2. BUSAAN Anton DIZV/10403/00 29.09 28.96 426
3. PEETERS Thomas KAZS/10179/99 31.94 30.75 356
4. RAUW Mathis DIZV/10381/00 32.64 31.98 316
5. LAUWERS Joakim LSVZ/10266/00 37.87 35.29 235

Programmanr. 6 100m schoolslag 9 - 10 jaar
18/2/17 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. BEKAERT Lies DIZV/21065/08 1:59.93 2:03.40 129
50m: 58.89 100m: 2:03.40

dis VANGORP Clara LSVZ/21055/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

9 jaar, Jongens

1. DE BOCK Harry LAQUA/11261/08 NT 1:50.98 125
50m: 52.69 100m: 1:50.98

2. SPADEA Tommaso LAQUA/11260/08 NT 2:00.58 98
50m: 56.15 100m: 2:00.58

3. TIELEMANS Wout LAQUA/11257/08 NT 2:00.77 97
50m: 55.73 100m: 2:00.77

4. NELL Noah KVZP/11030/08 NT 2:13.44 72
50m: 1:03.46 100m: 2:13.44

5. DE SCHOUWER Kieth AART/11056/08 NT 2:23.26 58
50m: 1:06.96 100m: 2:23.26

FF MEDLAND Douwe LAQUA/11259/08 NT

10 jaar, Meisjes

1. CAMPS Rozanne STT/21085/07 NT 1:47.47 195
50m: 52.12 100m: 1:47.47

2. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 1:50.22 1:50.66 178
50m: 52.65 100m: 1:50.66

3. PAREDIS Jill SCSG/21086/07 2:00.35 1:51.46 175
50m: 53.57 100m: 1:51.46
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CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

Programmanr. 6, Meisjes, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. BOON Birte LAQUA/21230/07 1:56.39 1:52.65 169
50m: 53.59 100m: 1:52.65

5. CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 1:51.09 1:53.34 166
50m: 53.46 100m: 1:53.34

6. GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 1:57.02 1:54.27 162
50m: 53.40 100m: 1:54.27

7. VANBELLINGEN Sigrit AART/21055/07 2:08.56 2:01.46 135
50m: 57.35 100m: 2:01.46

8. JUWE Kato LSVZ/21040/07 2:25.97 2:06.61 119
50m: 1:00.93 100m: 2:06.61

9. HERMANS Juta ZCK/22021/07 2:10.93 2:07.42 117
50m: 1:01.52 100m: 2:07.42

10. GOOSSENS Stephanie ZORO/21087/07 NT 2:07.54 116
50m: 1:01.69 100m: 2:07.54

11. VANKEERBERGHEN Tessa LAQUA/21244/07 NT 2:14.63 99
50m: 1:02.62 100m: 2:14.63

12. CUSTERS Klara LAQUA/21258/07 NT 2:18.57 91
50m: 1:04.40 100m: 2:18.57

13. PHILIPPIN Margo SCSG/21088/07 2:31.84 2:29.84 72
50m: 1:12.12 100m: 2:29.84

FF ENDELS Lise ZORO/21074/07 2:00.09
FF DE KOCK Silke ZCK/22023/07 2:10.71

10 jaar, Jongens

1. PAUWELS Sander STT/11082/07 1:47.82 1:44.48 150
50m: 48.31 100m: 1:44.48

2. VERWEIJEN Gijs LAQUA/11248/07 NT 1:49.99 129
50m: 51.71 100m: 1:49.99

3. DE ZEGHER Matz AART/11060/07 NT 1:52.33 121
50m: 54.75 100m: 1:52.33

4. DE SWERDT Niels STT/11084/07 2:03.48 1:53.66 117
50m: 56.00 100m: 1:53.66

5. DE SOUTER Thor DIZV/11067/07 NT 1:54.77 113
50m: 53.52 100m: 1:54.77

6. WAUTERS Stef STT/11072/07 1:54.44 1:55.79 110
50m: 53.86 100m: 1:55.79

7. VAN CAUWENBERGE Jercko SCSG/11107/07 NT 1:56.69 108
50m: 56.32 100m: 1:56.69

8. ASSELMAN Niel KAZS/11041/07 1:56.74 1:59.67 100
50m: 59.18 100m: 1:59.67

9. GOVAERTS Kwinten DIZV/11040/07 1:56.72 1:59.88 99
50m: 55.42 100m: 1:59.88

10. VAN GRIENSVEN Thomas LAQUA/11237/07 2:03.06 2:02.07 94
50m: 57.39 100m: 2:02.07

11. D'HAEYER Quinten AART/11062/07 2:16.00 2:05.65 86
50m: 1:00.11 100m: 2:05.65
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CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. HEETHEM Victor SCSG/11122/07 NT 2:13.97 71
50m: 1:03.19 100m: 2:13.97

dis ROMBOUTS Leonard KVZP/11028/07 2:01.98
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis VERHAVERT Arno KVZP/11029/07 2:10.59
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis ROBBERECHTS Robbe AART/11062/07 2:09.12
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF XU Haozun Howey LAQUA/11246/07 2:11.37

Programmanr. 7 Meisjes, 200m rugslag 11 - 14 jaar
18/2/17 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. WAUTERS Lisa STT/21041/05 2:57.49 2:51.19 337
50m: 40.72 100m: 1:23.40 200m: 2:51.19

2. LAMBEETS Lina STT/21044/05 3:00.68 2:56.76 306
50m: 41.49 100m: 1:25.95 200m: 2:56.76

3. VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 3:45.23 3:04.74 268
50m: 46.29 100m: 1:33.24 200m: 3:04.74

4. STAAL Monia KAZS/21024/05 NT 3:10.47 245
50m: 46.80 100m: 1:35.66 200m: 3:10.47

5. CHAI Kai Ye LAQUA/21182/06 NT 3:14.90 228
50m: 47.11 100m: 1:37.63 200m: 3:14.90

6. LAUWERS Juta AART/21033/05 NT 3:15.87 225
50m: 45.79 100m: 1:35.56 200m: 3:15.87

7. HUBER Charlotte LAQUA/21117/06 NT 3:20.69 209
50m: 47.21 100m: 1:38.25 200m: 3:20.69

8. CARLIER Anouck ZCK/21060/05 NT 3:22.71 203
50m: 45.88 100m: 1:38.35 200m: 3:22.71

9. DE BOCK Sanne LAQUA/21187/06 NT 3:28.97 185
50m: 49.60 100m: 1:45.73 200m: 3:28.97

10. CABERGS An-Sofie STT/21083/05 NT 3:29.89 183
50m: 48.50 100m: 1:43.45 200m: 3:29.89

11. DUNON Luna STT/21090/05 NT 3:30.46 181
50m: 49.08 100m: 1:42.98 200m: 3:30.46

12. BARON Kaat LSVZ/21028/06 4:06.07 3:31.33 179
50m: 49.17 100m: 1:44.38 200m: 3:31.33

13. VAN AERSCHOT Luna ZORO/21062/06 NT 3:31.56 179
50m: 51.06 100m: 1:44.64 200m: 3:31.56

14. MEDLAND Rozemijn LAQUA/21133/06 NT 3:31.69 178
50m: 52.34 100m: 1:46.55 200m: 3:31.69

15. NEIRINCK Lotte ZORO/21064/06 4:06.16 3:32.74 176
50m: 49.40 100m: 1:43.28 200m: 3:32.74
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CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

Programmanr. 7, Meisjes, 200m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. DE LEEUW Aiko ZIOS/21035/05 NT 3:33.90 173
50m: 47.96 100m: 1:42.76 200m: 3:33.90

17. VAN CAUWENBERGE Fleur LAQUA/21214/06 NT 3:35.30 169
50m: 50.63 100m: 1:46.57 200m: 3:35.30

18. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Wissal SCSG/21071/05 NT 3:46.35 146
50m: 54.58 100m: 1:53.21 200m: 3:46.35

19. PLATTEAU Luna DIZV/21029/06 NT 3:46.71 145
50m: 53.36 100m: 1:50.94 200m: 3:46.71

20. COMMEINE Kaat ZIOS/21038/05 NT 3:50.83 137
50m: 53.12 100m: 1:52.03 200m: 3:50.83

21. ROELANDS Zina DIZV/21004/05 NT 3:56.31 128
50m: 57.83 100m: 1:57.92 200m: 3:56.31

22. VERHULST Lieze ZORO/21085/05 NT 4:08.49 110
50m: 1:00.71 100m: 2:04.11 200m: 4:08.49

dis YLEN Nina STT/20081/05 NT
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 3:50.54
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis NADIRZADEH Ariana DIZV/21042/06 NT
SW 6.6.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis DIERICK Aiko SCSG/21059/06 NT
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis ROBION Marthe SCSG/21075/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN CAMPENHOUT Merel ZCK/22020/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis MOUREAU Julie LSVZ/21043/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 3:45.46
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis HOEVEN Kato LAQUA/21243/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis WALLENS Delphine LAQUA/21212/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF CORNU Nyah DIZV/21026/05 4:07.55
FF VANREEPINGHEN Gitte ZCK/21035/05 3:51.26
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CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

Programmanr. 7, Meisjes, 200m rugslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. VAN KEER Farah LAQUA/21167/04 2:52.92 2:48.06 357
50m: 39.38 100m: 1:22.53 200m: 2:48.06

2. DUPONT Emma LAQUA/21155/03 3:07.34 2:49.28 349
50m: 39.43 100m: 1:21.58 200m: 2:49.28

3. DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 NT 2:54.93 316
50m: 43.40 100m: 1:29.15 200m: 2:54.93

4. MEERT June SCSG/21055/04 3:19.51 3:00.39 288
50m: 41.30 100m: 1:26.87 200m: 3:00.39

5. BORRÉ Klara AART/21029/04 3:03.18 3:01.70 282
50m: 43.09 100m: 1:28.96 200m: 3:01.70

6. VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 NT 3:03.22 275
50m: 43.49 100m: 1:29.05 200m: 3:03.22

7. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 3:23.61 3:05.47 265
50m: 43.37 100m: 1:31.32 200m: 3:05.47

8. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 3:24.82 3:05.65 264
50m: 43.43 100m: 1:31.35 200m: 3:05.65

9. MEYER Eline STT/21048/04 NT 3:08.32 253
50m: 44.53 100m: 1:32.53 200m: 3:08.32

10. MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 NT 3:08.47 253
50m: 46.27 100m: 1:36.02 200m: 3:08.47

11. VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 3:11.65 3:09.84 247
50m: 44.59 100m: 1:32.63 200m: 3:09.84

12. GOVAERT Margot DIZV/21003/04 NT 3:13.41 234
50m: 46.18 100m: 1:35.55 200m: 3:13.41

13. ADAMS Lien SCSG/1074/03 NT 3:14.49 230
50m: 44.21 100m: 1:34.87 200m: 3:14.49

14. BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 3:29.16 3:21.49 207
50m: 47.67 100m: 1:39.49 200m: 3:21.49

15. HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 3:46.43 3:36.11 167
50m: 50.29 100m: 1:44.45 200m: 3:36.11

16. DE BISSCHOP Bente ZIOS/21034/04 NT 3:38.91 161
50m: 51.42 100m: 1:47.42 200m: 3:38.91

17. VIERENDEELS Elena LSVZ/21046/04 NT 3:52.13 135
50m: 53.13 100m: 1:52.81 200m: 3:52.13

18. BAETENS Febe DIZV/21045/04 NT 4:16.65 100
50m: 58.38 100m: 2:07.52 200m: 4:16.65

dis DEBAR Elien DIZV/21033/03 3:44.10
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis TIHENEA Smaranda SCSG/21089/03 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis SERIN Jelena LSVZ/21052/04 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN GORP Lies LAQUA/21058/03 2:45.89
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF CORNU Sloane DIZV/21013/03 3:27.80
FF HASBI Hayam ZORO/21079/04 NT



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Leuven Aquatics 18/2/17 20:14 - pagina 15

CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

Programmanr. 7, Meisjes, 200m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF VAN REETH Sophie ZCK/21042/04 3:42.93

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
18/2/17 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 1:42.44 1:37.88 183
50m: 47.31 100m: 1:37.88

2. VARANO Agostino DIZV/11011/05 1:38.26 1:38.91 177
50m: 47.12 100m: 1:38.91

3. DEGEL Jasper STT/11054/05 1:45.62 1:40.53 169
50m: 47.94 100m: 1:40.53

4. DESARD Wout ZCK/11028/05 1:49.99 1:42.91 157
50m: 49.34 100m: 1:42.91

5. GODDERIS Gijs STT/11075/05 NT 1:42.95 157
50m: 48.91 100m: 1:42.95

6. RIMANQUE Hannes STT/11073/05 1:48.75 1:43.93 153
50m: 49.49 100m: 1:43.93

7. ENDELS Kasper ZORO/11073/06 1:50.77 1:47.15 139
50m: 51.01 100m: 1:47.15

8. VANDENBORRE Lowie STT/11074/05 1:54.06 1:49.81 129
50m: 51.73 100m: 1:49.81

9. DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 1:54.48 1:50.18 128
50m: 52.50 100m: 1:50.18

10. BEKAERT Olivier DIZV/11038/05 1:52.73 1:51.21 125
50m: 53.36 100m: 1:51.21

11. BRAHM Maxime AART/11036/05 2:02.23 1:52.46 120
50m: 53.47 100m: 1:52.46

12. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 2:02.31 1:52.81 119
50m: 53.58 100m: 1:52.81

13. PETIT Tristan DIZV/11064/05 1:51.34 1:53.06 118
50m: 52.03 100m: 1:53.06

14. PAES Martijn LAQUA/11218/06 1:59.21 1:53.39 117
50m: 53.37 100m: 1:53.39

15. TWEEPENNICKX Loic STT/11068/05 2:03.28 1:53.40 117
50m: 53.42 100m: 1:53.40

16. SALLAERTS Ferre KAZS/11019/06 1:55.72 1:53.56 117
50m: 53.49 100m: 1:53.56

17. NOOYENS Siebe LSVZ/11026/05 2:05.24 1:55.81 110
50m: 54.17 100m: 1:55.81

18. CLIJSTERS Giel LAQUA/11139/06 2:04.75 1:56.58 108
50m: 55.93 100m: 1:56.58

19. BAETENS Frizo DIZV/11062/06 1:55.18 1:57.85 105
50m: 56.05 100m: 1:57.85
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CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

20. LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 NT 1:59.34 101
50m: 56.08 100m: 1:59.34

21. ROYER Sven LSVZ/11027/06 2:06.69 1:59.84 99
50m: 57.83 100m: 1:59.84

22. SEGHERS Jochem AART/11063/06 2:08.52 2:02.45 93
50m: 57.49 100m: 2:02.45

23. KANBER Arman DIZV/11060/06 2:01.67 2:02.80 92
50m: 57.79 100m: 2:02.80

24. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 NT 2:02.86 92
50m: 56.91 100m: 2:02.86

25. DAS Joran KVZP/11027/06 NT 2:05.66 86
50m: 1:00.90 100m: 2:05.66

dis VANLAER Mathijs STT/11086/06 2:06.94
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF EVANGELISTA Mattia DIZV/11023/05 1:52.80
FF NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 2:06.30
FF WITVROUWEN Seppe KAZS/11015/05 1:53.86
FF MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 2:02.76
FF SCHOOFS Lucas LSVZ/11034/05 1:57.65

13-14 jaar B-zwemmers

1. AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 1:18.44 1:14.92 408
50m: 34.96 100m: 1:14.92

2. MEEUS Elias LAQUA/11134/03 1:18.14 1:17.34 371
50m: 36.97 100m: 1:17.34

3. DE LEEUW Lars ZIOS/11010/03 1:23.60 1:21.84 313
50m: 38.33 100m: 1:21.84

4. VAN NIEUWENHOVEN Joran LAQUA/11165/03 1:23.78 1:23.14 299
50m: 39.17 100m: 1:23.14

5. DAVID Idris LAQUA/11144/03 1:29.06 1:27.20 259
50m: 40.99 100m: 1:27.20

6. DESCHRYVER Rens LAQUA/11152/03 1:38.89 1:29.20 242
50m: 42.27 100m: 1:29.20

7. DEPREZ Lander STT/11031/04 1:38.18 1:32.44 217
50m: 44.31 100m: 1:32.44

CLIJSTERS Jef LAQUA/11140/04 1:35.97 1:32.44 217
50m: 43.81 100m: 1:32.44

9. VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/03 1:36.32 1:32.99 213
50m: 44.37 100m: 1:32.99

10. CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 1:33.09 1:33.55 210
50m: 44.19 100m: 1:33.55

11. PIROTTE Sebastian KVZP/11014/03 1:43.25 1:34.37 204
50m: 44.59 100m: 1:34.37

12. VAN GENECHTEN Klaas KVZP/10209/03 1:45.94 1:38.46 180
50m: 47.27 100m: 1:38.46

13. VAN DEN BROECK Kas KAZS/11044/04 NT 1:38.53 179
50m: 45.97 100m: 1:38.53
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CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. MOREAU Dylan AART/11034/04 1:36.98 1:39.25 175
50m: 45.94 100m: 1:39.25

15. CHRISTIAENS Lander AART/11006/04 NT 1:39.43 174
50m: 47.98 100m: 1:39.43

16. PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 1:51.34 1:40.65 168
50m: 48.21 100m: 1:40.65

17. BOLLEN Vincent LAQUA/11190/04 1:37.55 1:40.86 167
50m: 48.48 100m: 1:40.86

18. TIMMERMANS Kyan KAZS/11002/04 1:46.38 1:40.93 167
50m: 47.58 100m: 1:40.93

19. NEIRYNCK Nils KAZS/11038/04 NT 1:42.00 162
50m: 47.76 100m: 1:42.00

20. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 1:43.52 1:42.30 160
50m: 48.60 100m: 1:42.30

21. GEES Ferre STT/11069/04 1:44.15 1:42.36 160
50m: 49.09 100m: 1:42.36

22. HEETHEM Leon SCSG/11063/04 1:42.48 1:43.02 157
50m: 49.70 100m: 1:43.02

23. VAN HEYMBEECK Thibo SCSG/11003/04 1:42.26 1:43.31 155
50m: 49.53 100m: 1:43.31

24. HOLEMANS Arne KAZS/11006/03 1:51.84 1:44.46 150
50m: 49.89 100m: 1:44.46

25. WAFIK Anas SCSG/11029/04 1:50.37 1:45.74 145
50m: 51.58 100m: 1:45.74

26. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane SCSG/11070/04 1:47.27 1:46.46 142
50m: 51.06 100m: 1:46.46

27. MARY Zander DIZV/11031/04 1:54.57 1:46.48 142
50m: 50.81 100m: 1:46.48

28. STIERS Obi LSVZ/11023/04 1:52.25 1:47.70 137
50m: 51.59 100m: 1:47.70

29. KUYPERS Daan DiZV/10414/04 1:54.42 1:49.81 129
50m: 51.69 100m: 1:49.81

30. SIRE JACOB Bastien LSVZ/11051/03 NT 1:52.89 119
50m: 52.93 100m: 1:52.89

dis BONTE Matice DIZV/11019/04 1:43.60
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF ARTS Robbe DIZV/11053/03 1:47.15
FF EL BERGUI Samy DiZV/10417/04 1:38.17
FF OP DE BEECK Maarten DIZV/10409/03 1:31.62
FF NEIRYNCK Lars KAZS/11039/03 NT
FF STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 1:25.04

11-12  jaar A-zwemmers

1. DEPREZ Lukas STT/11060/06 1:33.55 1:31.07 227
50m: 44.39 100m: 1:31.07
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CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag

13-14  jaar A-zwemmers

1. VAN KEER Yoran LAQUA/11193/03 1:10.81 1:11.30 474
50m: 33.57 100m: 1:11.30

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
18/2/17 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15-16 jaar B-zwemmers

1. WEVERS Emma STT/20200/01 31.36 31.18 478
2. DAVID Aïcha LAQUA/21143/01 33.99 31.91 445
3. THIELEMANS Laure STT/21009/02 33.42 32.68 415
4. SPRINGALL Lauren LAQUA/21175/01 33.94 33.66 379
5. MULS Jill LSVZ/21008/02 37.98 35.26 330
6. VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 NT 36.08 308
7. HECQ Kira LAQUA/21111/02 39.20 36.14 306
8. DE NIELS Indra ZIOS/20100/02 36.02 36.71 292
9. BREYNE Ellen SCSG/21082/02 40.51 37.59 272

ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 43.64 37.59 272
11. BORRÉ Lauren AART/21002/02 43.75 38.01 263
12. KONIJN Lieselotte LAQUA/21124/02 37.13 38.50 253
13. VAN NEYGEN Zoë DiZV/20422/02 41.25 43.28 178
14. SWIGGERS Kari LAQUA/21174/02 46.20 44.08 169
15. ROYER Zoë LSVZ/21009/01 NT 45.59 152
FF NIJS Margot AART/21022/02 NT
FF BOLLEN Evelien LAQUA/21184/02 38.12

17+ jaar B-zwemmers

1. ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 29.65 30.09 531
2. VERBRUGGEN Laura DIZV/20289/99 31.79 31.53 462
3. POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 34.96 33.46 386

SMETS Catherine KAZS/20169/00 34.50 33.46 386
5. POLLEUNIS Hannelore STT/20143/99 33.39 33.77 376
6. DEMARET Lea LAQUA/21151/98 NT 34.24 360
7. NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 33.45 34.32 358
8. DOM Elize DIZV/20338/00 35.23 34.55 351
9. DE DONCKER Lien SCSG/20507/00 38.78 36.71 292

dis DOS SANTOS Estephanie ZCK/22022/99 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 32.13

15-16  jaar A-zwemmers

1. WEVERS Emma STT/20200/01 31.36 31.18 478
2. DAVID Aïcha LAQUA/21143/01 33.99 31.91 445
3. THIELEMANS Laure STT/21009/02 33.42 32.68 415
4. SPRINGALL Lauren LAQUA/21175/01 33.94 33.66 379
5. MULS Jill LSVZ/21008/02 37.98 35.26 330
6. VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 NT 36.08 308
7. HECQ Kira LAQUA/21111/02 39.20 36.14 306
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CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

Programmanr. 9, Meisjes, 50m vlinderslag, 15-16  jaar A-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. DE NIELS Indra ZIOS/20100/02 36.02 36.71 292
9. BREYNE Ellen SCSG/21082/02 40.51 37.59 272

ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 43.64 37.59 272
11. BORRÉ Lauren AART/21002/02 43.75 38.01 263
12. KONIJN Lieselotte LAQUA/21124/02 37.13 38.50 253
13. VAN NEYGEN Zoë DiZV/20422/02 41.25 43.28 178
14. SWIGGERS Kari LAQUA/21174/02 46.20 44.08 169
15. ROYER Zoë LSVZ/21009/01 NT 45.59 152
FF NIJS Margot AART/21022/02 NT
FF BOLLEN Evelien LAQUA/21184/02 38.12

17+  jaar A-zwemmers

1. ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 29.65 30.09 531
2. VERBRUGGEN Laura DIZV/20289/99 31.79 31.53 462
3. POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 34.96 33.46 386

SMETS Catherine KAZS/20169/00 34.50 33.46 386
5. POLLEUNIS Hannelore STT/20143/99 33.39 33.77 376
6. DEMARET Lea LAQUA/21151/98 NT 34.24 360
7. NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 33.45 34.32 358
8. DOM Elize DIZV/20338/00 35.23 34.55 351
9. DE DONCKER Lien SCSG/20507/00 38.78 36.71 292

dis DOS SANTOS Estephanie ZCK/22022/99 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 32.13

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag 15 jaar en ouder
18/2/17 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15-16 jaar B-zwemmers

1. RICQUIER Joachim KAZS/10173/01 2:45.14 2:43.37 401
50m: 36.79 100m: 1:18.05 200m: 2:43.37

2. LEYS Milan KAZS/10185/01 2:53.75 2:45.11 388
50m: 37.85 100m: 1:21.75 200m: 2:45.11

3. VAN GORP Jos LAQUA/10341/02 NT 2:45.43 386
50m: 36.86 100m: 1:19.31 200m: 2:45.43

4. DOBBELAERE Sam LAQUA/11153/01 2:49.82 2:46.53 378
50m: 36.87 100m: 1:19.43 200m: 2:46.53

5. SMOLDERS Senne STT/10228/01 2:50.96 2:48.89 363
50m: 38.40 100m: 1:20.19 200m: 2:48.89

6. VANDERBORGHT Nils LAQUA/11163/01 NT 2:53.44 335
50m: 37.99 100m: 1:21.79 200m: 2:53.44

7. ANDERSON Max LAQUA/11186/02 NT 2:54.36 329
50m: 38.46 100m: 1:22.27 200m: 2:54.36

8. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 3:00.37 2:54.96 326
50m: 39.43 100m: 1:23.98 200m: 2:54.96

9. CROES Alexander LSVZ/10267/02 2:59.50 2:56.39 318
50m: 39.52 100m: 1:24.74 200m: 2:56.39
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CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

Programmanr. 10, Jongens, 200m schoolslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 2:55.45 2:56.40 318
50m: 38.64 100m: 1:24.09 200m: 2:56.40

11. DUHAMEL Thibault AART/11044/01 NT 2:57.38 313
50m: 39.66 100m: 1:24.95 200m: 2:57.38

12. CROES Andreas LSVZ/10265/02 3:10.46 2:59.68 301
50m: 40.57 100m: 1:26.93 200m: 2:59.68

13. DEBAR Robin DIZV/11018/01 3:14.56 3:02.60 287
50m: 41.04 100m: 1:27.70 200m: 3:02.60

14. WYNDAELE Jack AART/11016/02 NT 3:03.25 284
50m: 39.96 100m: 1:25.31 200m: 3:03.25

15. NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 NT 3:06.78 268
50m: 41.11 100m: 1:28.27 200m: 3:06.78

16. DEBRABANDERE Paul LAQUA/11150/01 NT 3:07.06 267
50m: 42.21 100m: 1:30.34 200m: 3:07.06

17. BONTE Louis F. DIZV/11034/01 3:12.04 3:08.09 262
50m: 42.89 100m: 1:31.33 200m: 3:08.09

18. STAES Niel STT/10225/01 3:18.56 3:09.39 257
50m: 43.06 100m: 1:31.92 200m: 3:09.39

19. RIJX Stef KAZS/10176/01 3:17.86 3:09.53 256
50m: 41.62 100m: 1:31.53 200m: 3:09.53

20. DESARD Rob ZCK/11012/02 NT 3:10.51 252
50m: 44.28 100m: 1:33.51 200m: 3:10.51

21. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 3:32.04 3:10.66 252
50m: 42.82 100m: 1:31.15 200m: 3:10.66

22. LAUWERS Aryan LSVZ/10278/02 3:26.79 3:11.69 248
50m: 42.33 100m: 1:31.17 200m: 3:11.69

23. WYNS Seppe KVZP/11025/02 3:31.59 3:12.33 245
50m: 43.19 100m: 1:32.79 200m: 3:12.33

24. DE MUNNYCK Ties AART/10172/01 NT 3:12.75 244
50m: 42.11 100m: 1:31.11 200m: 3:12.75

25. BOUDCHICH Ilyas ZIOS/11015/02 NT 3:12.79 244
50m: 43.50 100m: 1:31.78 200m: 3:12.79

26. VANHERCK Senne LSVZ/11022/02 3:17.99 3:14.84 236
50m: 43.42 100m: 1:33.13 200m: 3:14.84

27. HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 3:20.91 3:19.17 221
50m: 44.68 100m: 1:35.88 200m: 3:19.17

28. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 3:43.66 3:20.44 217
50m: 43.83 100m: 1:36.87 200m: 3:20.44

29. COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 3:49.97 3:49.08 145
50m: 51.10 100m: 1:50.58 200m: 3:49.08

30. RAES Martin DIZV/11028/02 3:56.32 3:53.47 137
50m: 51.68 100m: 1:51.35 200m: 3:53.47

31. BOOMERT Tuur AART/11057/02 NT 4:00.97 124
50m: 49.05 100m: 1:48.85 200m: 4:00.97

dis DE MEY Largo DIZV/10353/01 2:51.71
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Leuven Aquatics 18/2/17 20:14 - pagina 21

CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

Programmanr. 10, Jongens, 200m schoolslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis ROELANDS Yari DIZV/10393/01 3:27.03
SW 4.4 - valse start

FF KANBER Luan DIZV/11059/01 3:25.48

17+ jaar B-zwemmers

1. PEETERS Thomas KAZS/10179/99 2:47.95 2:39.85 428
50m: 36.69 100m: 1:18.51 200m: 2:39.85

2. RAUW Mathis DIZV/10381/00 2:46.97 2:47.32 373
50m: 36.89 100m: 1:19.21 200m: 2:47.32

3. BUSAAN Anton DIZV/10403/00 2:51.82 2:51.76 345
50m: 37.79 100m: 1:21.63 200m: 2:51.76

4. LAUWERS Joakim LSVZ/10266/00 3:19.16 3:05.22 275
50m: 41.12 100m: 1:27.94 200m: 3:05.22

Programmanr. 11 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
18/2/17 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. PELGRIMS-RENS Yevhen KAZS/11043/08 NT 43.95 122
dis NELL Noah KVZP/11030/08 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Meisjes

1. DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 50.61 45.93 149
2. PAREDIS Jill SCSG/21086/07 NT 52.00 103

dis GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis MEYVISCH Fiye LAQUA/21219/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Jongens

1. DE BRUYNE Otis LAQUA/11207/07 NT 44.93 114
2. DE BAERDEMAEKER Lander LAQUA/11145/07 53.88 46.37 103
3. LAZOU Jacob LAQUA/11213/07 NT 52.13 73
4. ROMBOUTS Leonard KVZP/11028/07 NT 53.12 69

dis VERHAVERT Arno KVZP/11029/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

Programmanr. 12 Meisjes, 400m wisselslag 11 - 14 jaar
18/2/17 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VANDENBEMPT Luna LAQUA/21164/05 NT 6:41.48 271
100m: 1:33.71 400m: 6:41.48

2. VANDERMEIREN Zita KAZS/21007/05 NT 6:43.50 267
50m: 46.10 100m: 1:43.25 400m: 6:43.50

3. CARLIER Anouck ZCK/21060/05 NT 7:18.25 208
50m: 49.67 100m: 1:48.71 400m: 7:18.25

FF VANREEPINGHEN Gitte ZCK/21035/05 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04 NT 5:53.75 396
50m: 40.22 100m: 1:26.77 400m: 5:53.75

2. DILEN Paulien STT/20238/03 NT 5:54.61 393
50m: 39.65 100m: 1:25.48 400m: 5:54.61

3. WATELLE Anna LAQUA/21229/03 NT 6:05.38 359
50m: 41.04 100m: 1:30.35 400m: 6:05.38

4. JEHAES Minne KAZS/21000/04 NT 6:16.58 328
50m: 39.55 100m: 1:29.51 400m: 6:16.58

5. VANDERMEIREN Ona KAZS/20215/03 NT 6:23.15 311
50m: 41.60 100m: 1:32.27 400m: 6:23.15

6. DEMUYNCK Jutta KAZS/21014/04 NT 6:37.18 280
50m: 42.59 100m: 1:34.59 400m: 6:37.18

7. ASSELMAN Lara KAZS/21005/03 NT 6:38.05 278
50m: 45.11 100m: 1:38.63 400m: 6:38.05

8. CUSTERS Ella LAQUA/21142/04 NT 6:50.53 253
50m: 44.96 100m: 1:42.83 400m: 6:50.53

9. DESAEVER Emma KAZS/20126/03 NT 6:55.71 244
50m: 48.75 100m: 1:47.85 400m: 6:55.71

Programmanr. 13 Jongens, 200m rugslag 11 - 14 jaar
18/2/17 - 17:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VARANO Agostino DIZV/11011/05 2:53.60 2:49.71 244
50m: 40.29 100m: 1:23.98 200m: 2:49.71

2. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 NT 2:54.55 224
50m: 40.01 100m: 1:25.34 200m: 2:54.55

3. DEPREZ Lukas STT/11060/06 NT 2:57.46 213
50m: 42.26 100m: 1:27.88 200m: 2:57.46

4. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 NT 3:02.33 197
50m: 40.99 100m: 1:27.56 200m: 3:02.33
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CVB laqua 18022017
Leuven, 18/2/2017

Programmanr. 13, Jongens, 200m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. DEGEL Jasper STT/11054/05 NT 3:05.65 186
50m: 44.37 100m: 1:31.83 200m: 3:05.65

6. DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 3:30.65 3:14.43 162
50m: 47.22 100m: 1:37.09 200m: 3:14.43

7. VANDENBORRE Lowie STT/11074/05 NT 3:18.13 153
50m: 45.40 100m: 1:36.62 200m: 3:18.13

8. TWEEPENNICKX Loic STT/11068/05 NT 3:18.75 152
50m: 47.42 100m: 1:37.99 200m: 3:18.75

9. VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 NT 3:21.56 145
50m: 48.93 100m: 1:39.68 200m: 3:21.56

10. DAS Joran KVZP/11027/06 NT 3:23.17 142
50m: 49.97 100m: 1:43.00 200m: 3:23.17

11. SALLAERTS Ferre KAZS/11019/06 NT 3:23.88 140
50m: 49.39 100m: 1:39.93 200m: 3:23.88

12. NOOYENS Siebe LSVZ/11026/05 4:13.38 3:31.00 127
50m: 50.50 100m: 1:44.76 200m: 3:31.00

13. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 NT 3:31.69 125
50m: 51.98 100m: 1:45.68 200m: 3:31.69

14. BEKAERT Olivier DIZV/11038/05 NT 3:32.78 124
50m: 51.78 100m: 1:46.21 200m: 3:32.78

15. VANLAER Mathijs STT/11086/06 NT 3:36.69 117
50m: 50.87 100m: 1:48.12 200m: 3:36.69

16. BAKX Senne ZCK/11036/06 3:41.25 3:37.52 116
50m: 50.23 100m: 1:46.25 200m: 3:37.52

17. PAES Martijn LAQUA/11218/06 NT 3:40.15 111
50m: 52.50 100m: 1:48.86 200m: 3:40.15

18. CLIJSTERS Giel LAQUA/11139/06 NT 3:40.30 111
50m: 52.54 100m: 1:49.04 200m: 3:40.30

19. BRAHM Maxime AART/11036/05 NT 3:43.83 106
50m: 52.32 100m: 1:49.17 200m: 3:43.83

20. LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 NT 3:47.16 101
50m: 55.07 100m: 1:53.96 200m: 3:47.16

21. PETIT Tristan DIZV/11064/05 NT 3:50.78 97
50m: 52.12 100m: 1:52.56 200m: 3:50.78

22. KANBER Arman DIZV/11060/06 NT 4:02.02 84
50m: 55.79 100m: 1:59.49 200m: 4:02.02

23. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 NT 4:13.72 73
50m: 57.95 100m: 2:02.38 200m: 4:13.72

dis GODDERIS Gijs STT/11075/05 NT
SW 4.4 - valse start

dis MATTHEUS Ibe STT/11088/05 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis RIMANQUE Hannes STT/11073/05 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis BAETENS Frizo DIZV/11062/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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dis SEGHERS Jochem AART/11063/06 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis ENDELS Kasper ZORO/11073/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis ROYER Sven LSVZ/11027/06 NT
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF EVANGELISTA Mattia DIZV/11023/05 4:04.20
FF NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 NT
FF WITVROUWEN Seppe KAZS/11015/05 NT
FF MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 NT
FF SCHOOFS Lucas LSVZ/11034/05 3:59.65

13-14 jaar B-zwemmers

1. GODDERIS Neel STT/11027/03 2:41.42 2:38.17 301
50m: 37.49 100m: 1:18.27 200m: 2:38.17

2. DESCHRYVER Rens LAQUA/11152/03 2:43.19 2:40.63 288
50m: 37.83 100m: 1:19.61 200m: 2:40.63

3. VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/03 2:38.71 2:41.18 285
50m: 39.60 100m: 1:21.02 200m: 2:41.18

4. VAN KEER Yoran LAQUA/11193/03 2:31.52 2:41.57 283
50m: 38.53 100m: 1:20.54 200m: 2:41.57

5. PIROTTE Sebastian KVZP/11014/03 2:51.27 2:42.04 280
50m: 39.22 100m: 1:20.36 200m: 2:42.04

6. CLIJSTERS Jef LAQUA/11140/04 2:48.38 2:44.56 268
50m: 38.41 100m: 1:19.48 200m: 2:44.56

7. CAMPS Viktor STT/10245/03 3:01.34 2:45.13 265
50m: 39.01 100m: 1:21.03 200m: 2:45.13

8. VAN NIEUWENHOVEN Joran LAQUA/11165/03 NT 2:45.16 265
50m: 38.07 100m: 1:20.65 200m: 2:45.16

9. DE LEEUW Lars ZIOS/11010/03 2:49.14 2:47.70 253
50m: 38.81 100m: 1:21.06 200m: 2:47.70

10. DAVID Idris LAQUA/11144/03 2:49.35 2:49.27 246
50m: 39.85 100m: 1:22.60 200m: 2:49.27

11. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 2:59.93 2:50.69 240
50m: 40.96 100m: 1:24.69 200m: 2:50.69

12. VAN GENECHTEN Klaas KVZP/10209/03 3:09.07 2:52.25 233
50m: 42.90 100m: 1:26.82 200m: 2:52.25

13. WITVROUWEN Stijn KAZS/10204/03 NT 2:52.45 232
50m: 39.64 100m: 1:23.31 200m: 2:52.45

14. DEPREZ Lander STT/11031/04 NT 2:52.49 232
50m: 42.36 100m: 1:26.27 200m: 2:52.49

15. BAKX Jannes ZCK/11005/04 3:14.70 2:54.43 225
50m: 42.17 100m: 1:26.80 200m: 2:54.43
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16. CHRISTIAENS Lander AART/11006/04 2:57.12 2:55.64 220
50m: 41.12 100m: 1:25.37 200m: 2:55.64

17. KUYPERS Daan DiZV/10414/04 3:06.84 2:58.77 209
50m: 42.26 100m: 1:28.18 200m: 2:58.77

18. CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 NT 3:05.54 187
50m: 43.15 100m: 1:30.15 200m: 3:05.54

19. THIELEMANS Matthias STT/11010/04 3:21.33 3:06.24 184
50m: 45.19 100m: 1:33.08 200m: 3:06.24

20. VAN DEN BROECK Kas KAZS/11044/04 NT 3:11.76 169
50m: 45.45 100m: 1:35.38 200m: 3:11.76

21. EL BOUZEKRI EL IDRISSI Soufiane SCSG/11070/04 NT 3:13.76 164
50m: 46.16 100m: 1:35.97 200m: 3:13.76

22. SIRE JACOB Bastien LSVZ/11051/03 3:18.01 3:14.09 163
50m: 46.45 100m: 1:37.84 200m: 3:14.09

23. STIERS Obi LSVZ/11023/04 3:35.01 3:18.12 153
50m: 46.98 100m: 1:37.58 200m: 3:18.12

24. GEES Ferre STT/11069/04 NT 3:19.23 151
50m: 47.26 100m: 1:37.54 200m: 3:19.23

25. BONTE Matice DIZV/11019/04 NT 3:23.38 142
50m: 47.57 100m: 1:39.51 200m: 3:23.38

26. VAN HEYMBEECK Thibo SCSG/11003/04 3:45.48 3:23.91 140
50m: 47.81 100m: 1:39.78 200m: 3:23.91

27. HEETHEM Leon SCSG/11063/04 NT 3:25.41 137
50m: 49.78 100m: 1:42.15 200m: 3:25.41

28. JUWE Arne LSVZ/11041/04 4:05.25 3:25.95 136
50m: 48.97 100m: 1:42.56 200m: 3:25.95

29. HOLEMANS Arne KAZS/11006/03 NT 3:26.68 135
50m: 49.56 100m: 1:40.82 200m: 3:26.68

30. TIMMERMANS Kyan KAZS/11002/04 NT 3:27.61 133
50m: 50.26 100m: 1:44.31 200m: 3:27.61

31. MARY Zander DIZV/11031/04 NT 3:31.25 126
50m: 48.81 100m: 1:43.65 200m: 3:31.25

dis PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 3:31.16
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis WAFIK Anas SCSG/11029/04 NT
SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP

dis NEIRYNCK Nils KAZS/11038/04 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis BOLLEN Vincent LAQUA/11190/04 2:52.21
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF ARTS Robbe DIZV/11053/03 NT
FF EL BERGUI Samy DiZV/10417/04 2:46.59
FF OP DE BEECK Maarten DIZV/10409/03 2:47.26
FF DE WULF Pablo SCSG/10526/03 2:58.49
FF NEIRYNCK Lars KAZS/11039/03 NT
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1. MEEUS Elias LAQUA/11134/03 2:21.11 2:27.99 368
50m: 36.13 100m: 1:12.78 200m: 2:27.99


